13- е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2019 г. № 27
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 12.08.2015 №153 «Об утверждении Правил обращения за ежемесячной доплатой к трудовой пенсии по старости (инвалидности) Главой Новоандросовского сельсовета Железногорского района, осуществлявшим полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе»
В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 №178-ФЗ «О государственной социальной помощи», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоандросовский  сельсовет» Железногорского района  Курской области  Собрание депутатов Новоандросовского  сельсовета Железногорского района  РЕШИЛО:
          1. Внести в решение Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района от  12.08.2015 №153 «Об утверждении Правил обращения за ежемесячной доплатой к трудовой пенсии по старости (инвалидности) Главой Новоандросовского сельсовета Железногорского района, осуществлявшим полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе», следующие изменения и дополнения:

 раздел 1. Общие положения дополнить пунктом 1.3. следующего содержания:

1.3. Информация о назначении, выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к страховой пенсии главе Новоандросовского сельсовета Железногорского района, осуществлявшего полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его   подписания.
	Глава Новоандросовского сельсовета

__________________В.А.Елисеева
	Председатель Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета

_______________Л.А. Ганус